
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Freiberg III S

I II III IV V VI Punkte
12 11 4 2 1 6

253
19:13

3
25

8 11 14 17 19 Auszeit

Ende
12:08 B  CVV VI R

I II III IV V VI Punkte
7 9 14 1 6 8

14

╳

14
2 4 7 11 12 Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
12:11 B  CVV VI S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 10 3 8

913
7:18

0
7

1
8

2
9

3 4 6 Auszeit

0:6

Ende
12:28 A  Freiberg III R

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 2 1 4

253
15:5
23:8

╳

18
7
20

10
23

12
25

13 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:31 A  Freiberg III S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 2 1 4

253
16:6
19:9

3
17

7
18

10
25

12 13 16 Auszeit

Ende
12:47 B  CVV VI R

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 3 2 8

9

╳

7
1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

1:6
5:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzgeb. Frauen
Frauen

B  Chemnitzer VV VI vs. VV Freiberg III A
Spiel 40 22.04.2023 10:00 Uhr

SH Berufsschulzentrum Chemnitz
09120 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVV VI 12/12
1 Matz, Leonie X
2 Markert, Lilly X
3 Wilhelm, Miriam X
5 Held, Jule X
6 Ziebolz, Leah X
7 Guericke, Helene X
8 Wagner, Emma X
9 ★ Badock, Mira X

10 Güldner, Eva X
11 Straube, Mia X
13 Birke, Alwine X
14 Wuthenow, Jessica X
B  Libero

11 Straube, Mia X
B  Offizielle

CT Zimmerle, Lia E
T Specht, Andreas

C

A  Freiberg III 7/12
1 ★ König, Elina X
2 Mädche, Lucy X
3 Nderko, Ioana X
4 Klemm, Melanie X
6 Bock, Sofie X

11 Bauer, Johanna X
12 Senske, Elisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Göhler, Ivo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
14 B 3 5:13

3:0

Ergebnisse
B  CVV VI Freiberg III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 128 25 1 1 0
1 1 0 9 2 17 25 1 2 0
2 0 0 9 3 16 25 1 2 0

4
5

4 1 0 32 161 75 3 5 0
Start: 10:00 Ende: 12:47 Dauer: 2:47

Sieger: VV Freiberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göthel, Emma 1
2 Neuber, Lavinia 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Viktoria 4

Assist. Schulz, Alexa

Dokument erstellt: 22.04.2023 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


