

Kreisunion Chemnitz/Erzgeb. Frauen

Frauen

B Chemnitzer VV VI vs. VV Freiberg III A

Spiel 40

22.04.2023 10:00 Uhr

SH Berufsschulzentrum Chemnitz 09120 Chemnitz



			S	St. 10:	art :00	(A) Fre	iberg I	II	S	En 12:	ide :08		Вс	vv vi		R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	IA	12	11	4	2	1	6		7	9	14	1	6	8	
llung		Spielernr.	П						3	25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						19:13								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 25	8	11	14	17	19	Auszeit	X 14	2	4	7	11	12	Auszeit 2:7
			S	St: 12:	art :31	(A) Fre	iberg I	II	S	En 12			Вс	VV VI		R
	A	ufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte

S		art :11		Вс	VV VI		S		de :28	(A) Frei	iberg I	II	R
_	ı	II	III	١٧	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	5	2	14	10	3	8		12	11	6	2	1	4	
T	13						9						(3)	25
Z	7:18												15:5	
													23:8	
2	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	7	10 23	12 25)	13	15	Auszeit
_	/	Ö	9				0:6	18	20	23	25)			

	1			S		art :31		A Freiberg III			s	Ende 12:47		B CVV VI				R
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	A	12	11	6	2	1	4		6	9	14	3	2	8	
llun		,	Spielernr.							3	25							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Z						16:6								
Ā	·	5	pieistand							19:9								
		1.	5.	2	3_	7	10 25	12	13	16	Auszeit		1	NG	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	25)					7	8	9				1:6 5:13

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	\Box																					
lu l		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen									Ergeb	nisse)							

K	B	CVV VI 12	/12	A	Freiberg III	7/12
ſ	1	Matz, Leonie	Χ	1	★ König, Elina	Х
Γ	2	Markert, Lilly	Χ	2	Mädche, Lucy	Х
	3	Wilhelm, Miriam	Χ	3	Nderko, Ioana	Х
	5	Held, Jule	Χ	4	Klemm, Melanie	Х
	6	Ziebolz, Leah	Χ	6	Bock, Sofie	Х
	7	Guericke, Helene	Χ	11	Bauer, Johanna	Х
	8	Wagner, Emma	Χ	12	©Senske, Elisa	Χ
	9	★ Badock, Mira	Χ	(A)	Libero	
	10	Güldner, Eva	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	11	Straube, Mia	Χ	<u> </u>	Göhler, Ivo	
ı	13	Birke, Alwine	Χ		Corner, IVO	
IΓ	14	© Wuthenow, Jessica	Χ			

			S	ankt	ione	n
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
14				В	3	5:13

						Erget	nisse)						
l			(B) (CVV	VI	Frei	berg	III	(A))			
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		1	0	0	14	1	128	25	1	1	0			
ı		1	1	0	9	2	17	25	1	2	0			
ı		2	0	0	9	3	16	25	1	2	0			
ı	4													
ı	5													
ı	4 1 0 32 161 75 3 5 0													
ı		Start: 10:00 Ende: 12:47 Dauer: 2:47												
ı		Sie	ege	r: \	/V Fı	reiberg	Ш				3:0			

\sim		14 Wullichow, 3033
צב	'	B Libero
٧	Α	
L	0	11 Straube, Mia
2	0	B Offizielle
2	0	CT Zimmerle, Lia
		CT Zillillelle, Lia
=		T Specht, Andreas
_	=	
5	0	
2:2	17	
-		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Göthel, Emma		1				
2	Neuber, Lavinia		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schmidt, Viktoria		4				
Assist.	Schulz, Alexa						

Dokument erstellt: 22.04.2023 12:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de